РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
НАГОРСКИЙ РАЙОН
КОБРИНСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА
четвертого созыва
РЕШЕНИЕ
       15.03.2019                                                                                              № 23/6
п. Кобра
О внесении изменений в решение Кобринской сельской Думы от 12.11.2015 № 29/6 «Об установлении налога на имущество физических лиц»
В соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Налоговым  кодексом Российской Федерации, Законом Российской Федерации от 9 декабря 1991 № 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц» и Уставом муниципального образования  Кобринское  сельское поселение Нагорского района Кировской области, Кобринская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Внести изменения в решение Кобринской сельской Думы  № 29/6 от 12.11.2015 «Об установлении налога на имущество физических лиц» (в редакции №33/11 от 23.03.2016, № 15/3 от 04.09.2018, № 17/3 от 25.10.2018):
1.1. ппп. а), пп.1) п.3 решения изложить в новой редакции следующего содержания:
«а) жилых домов, частей жилых домов, квартир, частей квартир, комнат»;
1.2. ппп. г), пп.1) п.3 решения изложить в новой редакции следующего содержания:
« г) гаражей и машино-мест, в том числе расположенных в объектах налогообложения, указанных в подпункте 2 пункта 2 статьи 406 Налогового кодекса РФ»;
2. Опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене органа местного самоуправления Кобринского сельского поселения Нагорского района Кировской области» и разместить на официальном сайте Кобринского сельского поселения.
 3.  Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим
      законодательством.

Председатель Кобринской сельской Думы:                         А.М.Двоеглазова

Глава Кобринского сельского поселения:                            В.С.Сабитов